BIRANJA IN ODSTRANJEVANJA NEVARNIH IN KOSOVNIH ODPADKOV IZ GOSPODI

Datum

1.10.2018

2.10.2018

3.10.2018

4.10.2018

5.10.2018

6.10.2018

Kraj

KAL NAD KANALOM
LEVPA
AVCE
DOBLAR
ROCINJ
KAMBRESKO
LIG

KANAL
ANHOVO
DESKLE
LOZICE
PLAVE

SENIK
NEBLO
DOBROVO
MEDANA
VIPOLZE
SMARTNO
KOJSKO
HUM

BRANIK (MONG)
DORNBERK (MONG)
GRADISCE NAD PRVACINO
PRVACINA (MONG)
VOGRSKO

VOLCJA DRAGA
BUKOVICA

RENCE

LIPA
TEMNICA
VOJSCICA
SELA NA KRASU
KOSTANJEVICA
OPATJE SELO
MIREN
OREHOVLJE
BILJE

RAVNICA
TRNOVO
LOKVE
CEPOVAN
LOKOVEC
BANJSICE

GRGARSKE RAVNE
GRGAR

KROMBERK
NOVA GORICA
NOVA GORICA
NOVA GORICA
SOLKAN
ROZNA DOLINA
OZELJAN
SEMPAS

Lokacija Od ure:
pri trgovini 14:30
pri ve€namenskem objektu 14:55
pri igriS¢u 15:20
pri elektrarni 15:40
pri pokopaliS¢u 16:00
pri KS Kambresko 16:30
pri trgovini 17:05
za gasilskim domom 17:35
pri maloprodaji 18:00
pri tenis igriScu 18:20
pri tenis igriScu 18:40
na zelezniski postaiji 19:05
pri odcepu za Korado 13:45
pri mostu 14:30
zbirni center pod gostilno 15:00
pri pokopaliS¢u 15:30
pri bencinski ¢rpalki 16:00
na placu 16:30
pri cerkvi 17:00
zbirni center 17:30
zbirni center za gostilno 14:30
pri zelezniski postaiji 15:00
pod cerkvijo 15:30
za zadruznim domom 16:10
pri zadruznem domu 16:45
pri prehodu ¢ez ZelezniSko progo 17:30
pri dvorani 18:00
zbirni center naprej od Goriskih 18:30
na placu 13:30
pri cerkvi 14:00
pri gostilni 14:30
pri avtobusni postaji 15:00
na avtobusni 15:30
na placu 16:15
zbirni center na koncu Mirna 16:45
pri vodnjaku 17:30
za dvorano 18:00
pri pokopaliS¢u 14:30
pri trgovini 15:00
pri smuciscu 15:30
pri trgovini 16:00
pri tovarni 16:30
pri trgovini 17:00
pri krajevni skupnosti 17:30
Pri trgovini 18:00
pri novih blokih 7:30
Gradnikova na sredini (zbirni center) 8:10
Ledine 9:20
Trubarjeva za vrtcem 10:00
med Ogradami 10:40
parkiriS¢e pred marketom 11:20
pri marketu 12:10
pri posti 12:50

Do ure:

14:45
15:15
15:35
15:55
16:15
16:45
17:20
17:50
18:15
18:35
19:00
19:20

14:00
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45

14:50
15:20
15:50
16:30
17:15
17:45
18:15
18:45

13:45
14:15
14:45
15:15
16:00
16:30
17:15
17:45
18:30

14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15

17:45
18:15

8:00
9:10
9:50
10:30
11:10
11:50
12:40
13:20



